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Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Rekreacji 

Rady Powiatu Zgierskiego 

kadencji 2014-2018 
 

PROTOKÓŁ NR 13/16 

z posiedzenia Komisji odbytego w dniu 23 lutego 2016 r. 

w Starostwie Powiatowym w Zgierzu  
 

W posiedzeniu udział wzięło 4 członków Komisji oraz osoby spoza jej składu. 

Listy: obecności członków Komisji i gości stanowią załącznik nr 1 i nr 2 do protokołu. 
 

Proponowany porządek posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenia i zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

2. Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty. 

3. Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych 

stopniach awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat 

Zgierski za rok 2015. 

4. Doradztwo metodyczne w Powiecie Zgierskim oraz wykorzystanie środków na 

doskonalenie nauczycieli. 

5. Zaopiniowanie materiałów zgłoszonych na XVII sesję Rady Powiatu Zgierskiego.  

6. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji radny Krzysztof Jurek otworzył 13 posiedzenie Komisji.  
 

Komisja jednogłośnie przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Ad. 2 

Informacja o działalności Zarządu w zakresie oświaty stanowi załącznik nr 3 do protokołu. 

 

Członek Zarządu Powiatu Zgierskiego Adam Świniuch  przedstawił informację.  
 

Ad. 3 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 

awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Zgierski za rok 

2015 (materiał sesyjny). 

Naczelnik Wydziału Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki Starostwa Powiatowego w Zgierzu 

Jacek Brzeziński przedstawił sprawozdanie. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała sprawozdanie. 

 

Ad. 4 

Informacja dotycząca doradztwa metodycznego w Powiecie Zgierskim oraz wykorzystania 

środków na doskonalenie nauczycieli stanowi załącznik nr 4 do protokołu 

Naczelnik przedstawił informację. 
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Ad. 5. 

          

1) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XVIII/165/11 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 25 listopada 2011 r. w sprawie przyjęcia lokalnego programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół z terenu powiatu zgierskiego. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

2) Projekt uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji szkołom  

i placówkom niepublicznym oraz publicznym niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania  

i wykorzystania publicznych, a także trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich 

pobrania i wykorzystania. 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. 

 

3) Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XIV/172/15 Rady Powiatu 

Zgierskiego z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Zgierskiego na rok 2016 

 

Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w zakresie dotyczącym 

Komisji. 

 

Ad. 5 

Komisja jednogłośnie przyjęła protokół Nr 12/16 z poprzedniego posiedzenia Komisji. 

 

Ad. 6 

Komisja zmieniał godzinę posiedzeń z 15 na 14.   

 

Radny Dominik Gabrysiak poprosił o zestawienie dotyczące szkół prowadzonych przez 

Powiat Zgierski zawierające: ilość klas, liczbę uczniów uczęszczających do tych klas,                        

czy są w placówkach zastępcy dyrektorów, a także wysokość dodatków motywujących dla 

dyrektorów. 

 

Naczelnik powiedział, że oczywiście przygotuje takie zestawienie, natomiast jeżeli chodzi                

o dodatki motywacyjne dla dyrektorów to może przekazać, że miesięcznie na te dodatki to 

jest kwota około 14 000 zł brutto, w tym najwyższy to 900 zł, a najniższy 350 zł. 

 

Przewodniczący był zainteresowany, jakie są kryteria przydziału tych dodatków. 

 

Naczelnik odpowiedział, że uchwałą Rady Powiatu Zgierskiego jest przyjęty Regulamin, 

który zawiera kryteria przyznania dodatku motywacyjnego dla dyrektorów. Zwyczajowo jest 

przyznawany na cztery miesiące, tzn. styczeń – kwiecień, maj -  sierpień, wrzesień – 

grudzień. 

 

Ad. 7 

Przewodniczący Komisji dokonał zamknięcia 13 posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Rekreacji. 
 

Na tym protokół zakończono.    

Protokołowała  


